LIGNE

202572026

Terrain de foot
Parking du Roussoir

Mondésir / D115
Route de St-Ouen

La Loge

EN BUS - EN CAR - A VELO - EN TROTTI - A PIED - EN AUTO

FICHE HORAIRES

ALLER - vers Coll. Notre-Dame

Terrain de Foot
Parking du Roussoir
Mandesir / D115
Route de St-Ouen
La Loge

Coll. de Misedon
Coll. Notre-Dame

RETOUR - vers Saint-Ouen-des-Toits

Coll. Notre-Dame
Coll. de Misedon

La Loge

Route de St-Ouen
Mondésir / D115
Parking du Roussoir
Terrain de Foot

&we;n,ot/wactlmate
dun les néseaux sociaux :

0 @ @ e tul-laval.com

du Lun. au Ven

07:52
07:55
07:56
07:58
08:00
08:06
08:18

LMJ V.
16:50
17:.02
17:10
1712
1714
1715
1718

&

A704

R704

Me
12:30
12:42
12:50
12:52
12:54
12:55
12:58

LAVAI

version du 03/11/2025



