

ALLER · vers Coll. Notre-Dame

A704

	du Lun. au Ven	
Terrain de Foot	07:52	
Parking du Roussoir	07:55	
Mondésir / D115	07:56	
Route de St-Ouen	07:58	
La Loge	08:00	
Coll. de Misedon 🖕	08:06	
Coll. Notre-Dame 💍	08:18	

FICHE HORAIRES

Terrain de foot SAINT-OUEN-DES-TOITS

Parking du Roussoir SAINT-OUEN-DES-TOITS

Mondésir / D115 **OLIVET**

Route de St-Ouen OLIVET

La Loge PORT-BRILLET

> Coll. de Misedon **PORT-BRILLET**

Coll. Notre-Dame SAINT-PIERRE-LA-COUR

RETOUR · vers Saint-Ouen-des-Toits

R704

	L, M, J, V.	Me
Coll. Notre-Dame 📍	16:50	12:30
Coll. de Misedon	17:02	12:42
La Loge	17:10	12:50
Route de St-Ouen	17:12	12:52
Mondésir / D115	17:14	12:54
Parking du Roussoir	17:15	12:55
Terrain de Foot 🍐	17:18	12:58

Suivez notre actualité sur les réseaux sociaux :









